
ROZKŁAD JAZDY LINII GMINNYCH 

LINIA A 

RELACJA: BIERUŃ BIJASOWICKA 23 – BIERUŃ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 – BIERUŃ ŚCIERNIE RYNEK 

RREELLAACCJJAA::  BBIIEERRUUŃŃ  CCZZAARRNNUUCCHHOOWWIICCEE  PPĘĘTTLLAA  ––  BBIIEERRUUŃŃ  SSZZKKOOŁŁAA  PPOODDSSTTAAWWOOWWAA  NNRR  33 

LINIA A – 1 

RREELLAACCJJAA::  BIERUŃ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 – BIERUŃ CZARNUCHOWICE PĘTLA  

RREELLAACCJJAA::   BIERUŃ CZARNUCHOWICE PĘTLA – BIERUŃ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 

LINIA B 

RREELLAACCJJAA::  BBIIEERRUUŃŃ  PPEERRYYFFEERRYYJJNNAA  88  ––  BBIIEERRUUŃŃ  PPLLAACC  AAUUTTOOBBUUSSOOWWYY  ––  BBIIEERRUUŃŃ  DDOOMMYY  PPOOLLNNEE  

RREELLAACCJJAA::  BBIIEERRUUŃŃ  DDOOMMYY  PPOOLLNNEE  ––  BBIIEERRUUŃŃ  PPLLAACC  AAUUTTOOBBUUSSOOWWYY  ––  BBIIEERRUUŃŃ  PPEERRYYFFEERRYYJJNNAA  88 

LINIA D 

RREELLAACCJJAA::  BBIIEERRUUŃŃ  SSKKAALLNNAA––  BBIIEERRUUŃŃ  PPOOTTOOKK  SSTTAAWWOOWWYY  ––  BBIIEERRUUŃŃ  WWYYLLOOTTOOWWAA  ––  BBIIEERRUUŃŃ  SSKKAALLNNAA 

LINIA C 

RREELLAACCJJAA::  BBIIEERRUUŃŃ  CCZZAARRNNUUCCHHOOWWIICCEE  PPĘĘTTLLAA  ––  BBIIEERRUUŃŃ  BBIIJJAASSOOWWIICCKKAA  2233    ––  BBIIEERRUUŃŃ  PPLLAACC  AAUUTTOOBBUUSSOOWWYY  ––  BBIIEERRUUŃŃ  DDOOMMYY  PPOOLLNNEE  

RREELLAACCJJAA::  BBIIEERRUUŃŃ  DDOOMMYY  PPOOLLNNEE  ––  BBIIEERRUUŃŃ  PPLLAACC  AAUUTTOOBBUUSSOOWWYY––  BBIIEERRUUŃŃ  BBIIJJAASSOOWWIICCKKAA  2233  ––  BBIIEERRUUŃŃ  CCZZAARRNNUUCCHHOOWWIICCEE  PPĘĘTTLLAA 

 

ORGANIZATOR KOMUNIKACJI:                                                                                                            OPERATOR LINII: 

                Gmina Bieruń                                                                         PTS „BUS-TRANS” 

http://www.bierun.pl/main/index.html
http://www.bus-trans.tychy.pl/


LINIA A 
Bieruń Bijasowicka 23 – Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 – Bieruń Ściernie Rynek 

 

 
Symbol kursu A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 

Lp. Nazwa przystanku 
Oznaczenia 

De De Df De De De Df Df De De De De 

1 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 6:43 - - 7:25 7:39 8:12 9:10 11:45 12:45 13:49 14:43 15:38 

2 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie 6:46 - - 7:28 - 8:15 9:13 11:48 12:48 13:52 14:46 15:41 

3 Bieruń Majowa 6:48 - - 7:29 - 8:17 9:15 11:50 12:50 13:54 14:48 15:43 

4 Bieruń Groblana 6:49 - - 7:30 - 8:18 9:16 11:51 12:51 13:55 14:49 15:44 

5 Bieruń Filia SP3 6:50 - - 7:31 - 8:19 9:17 11:52 12:52 13:56 14:50 15:45 

6 Bieruń Bijasowicka 23 6:51 - 7:30 - - 8:20 9:18 11:53 12:53 13:57 14:51 15:46 

7 Bieruń Lipcowa - 
 

- - 7:44 8:21 9:19 11:54 12:54 13:58 14:52 15:47 

8 Bieruń Żywiczna  - - - - 7:45 8:22 9:20 11:55 12:55 13:59 14:53 15:48 

9 Bieruń Groblana 6:53 - 7:32 - - - - - - - - - 

10 Bieruń Majowa 6:54 - 7:33 - - - - - - - - - 

11 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie 6:56 - - - - 8:24 9:22 - - - - - 

12 Bieruń Kościół - - 7:35 - - - - - - - - - 

13 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 6:59 7:10 - 7:39 7:48 8:27 9:25 11:58 12:58 14:02 14:56 15:51 

14 Bieruń Granitowa - 7:12 - - - 8:29 9:27 12:00 - - - - 

15 Bieruń Zarzyna  - 7:14 - - - 8:31 9:29 12:02 13:02 14:06 15:00 15:55 

16 Bieruń Skalna - 7:15 - - - 8:32 9:30 12:03 13:03 14:07 15:01 15:56 

17 Bieruń Ściernie Rynek - 7:16 - - - 8:33 9:31 12:04 13:04 14:08 15:02 15:57 

18 Bieruń Zarzyna Kręta - 7:19 - - - 8:36 9:34 12:07 13:07 14:11 15:05 16:00 

19 Bieruń Zarzyna Zajazd - 7:20 - - - 8:37 9:35 12:08 13:08 14:14 15:06 16:01 

20 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 - 7:25 7:44 - - 8:42 9:40 12:13 13:13 14:15 15:11 16:06 

 

OBOWIĄZUJE OD: 10.09.2020 R.  

 

  

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; 

e – nie kursuje w okresie ferii letnich; 

f – nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych. 



LINIA A 
Bieruń Czarnuchowice Pętla – Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 

 

 

Symbol kursu A12 A13 

Lp. Nazwa przystanku 
Oznaczenia 

D e D e 

1 Bieruń Czarnuchowice Pętla 6:20 - 

2 Bieruń Czarnuchowice I 6:21 - 

3 Bieruń Czarnuchowice II 6:22 - 

4 Bieruń Potok Goławiecki 6:23 - 

5 Bieruń Mielęckiego  6:24 - 

6 Bieruń Patriotów 6:25 - 

7 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie 6:28 - 

8 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 6:31 - 

9 Bieruń Przychodnia 6:33 - 

10 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 6:35 16:34 

11 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie - 16:37 

12 Bieruń Kościół - 16:38 

13 Bieruń Zabrzeg - 16:40 

14 Bieruń Patriotów - 16:41 

15 Bieruń Mielęckiego  - 16:42 

16 Bieruń Wawelska - 16:44 

17 Bieruń Równoległa - 16:46 

18 Bieruń Potok Goławiecki - 16:47 

19 Bieruń Czarnuchowice II - 16:48 

20 Bieruń Czarnuchowice I - 16:49 

21 Bieruń Czarnuchowice Pętla - 16:50 

OBOWIĄZUJE OD: 10.09.2020 R.  

 

 

 

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; 

e – nie kursuje w okresie ferii letnich; 

 



LINIA A – 1 
 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 – Bieruń Czarnuchowice Pętla 

 

Symbol kursu A1-1 A1-2 A1-3 A1-4 A1-5 A1-6 A1-7 A1-8 A1-9 A1-10 A1-11 

Lp. Nazwa przystanku 
Oznaczenia 

D e D f D e D e D e D e De De D f D f D f 

1 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 - - 8:11 9:11 10:00 11:11 11:50 12:50 13:50 14:45 15:45 

2 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie - - 8:13 9:13 10:02 11:13 11:52 12:52 13:52 14:47 15:47 

3 Bieruń Kościół - 7:35 8:15 9:15 10:04 11:15 11:54 12:54 13:54 14:49 15:49 

4 Bieruń Zabrzeg (kier. Oświęcim) - 7:36 8:16 9:16 10:05 11:16 11:55 12:55 13:55 14:50 15:50 

5 Bieruń Pętla - 7:37 - - - - - - - - - 

6 Bieruń Zabrzeg (kier. Tychy) - 7:38 - - - - - - - - - 

7 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie - 7:41 - - - - - - - - - 

8 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 - 7:44 - - - - - - - - - 

9 Bieruń Patriotów - - 8:17 9:17 10:06 11:17 11:56 12:56 13:56 14:51 15:51 

10 Bieruń Mielęckiego  - - 8:18 9:18 10:07 11:18 11:57 12:57 13:57 14:52 15:52 

11 Bieruń Bohaterów Westerplatte 57 7:25 - 8:19 9:19 10:08 11:19 11:58 12:58 13:58 14:53 15:53 

12 Bieruń Bohaterów Westerplatte 7 7:26 - 8:20 9:20 10:09 11:20 11:59 12:59 13:59 14:54 15:54 

13 Bieruń Wawelska 7:28 - 8:21 9:22 10:11 11:22 12:01 13:01 14:01 14:56 15:56 

14 Bieruń Równoległa 7:29 - 8:22 9:23 10:12 11:23 12:02 13:02 14:02 14:57 15:57 

15 Bieruń Potok Goławiecki 7:30 - 8:23 9:24 10:13 11:24 12:03 13:03 14:03 14:58 15:58 

16 Bieruń Czarnuchowice II - - - - - - 12:04 13:04 14:04 14:59 15:59 

18 Bieruń Czarnuchowice I - - - - - - 12:05 13:05 14:05 15:00 16:00 

19 Bieruń Czarnuchowice Pętla 7:32 - 8:26 9:26 10:15 11:26 12:06 13:06 14:06 15:01 16:01 

OBOWIĄZUJE OD: 07.09.2020 R.  

 

 

 

 

 

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; 

e – nie kursuje w okresie ferii letnich; 

f – nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych. 



LINIA A – 1 
Bieruń Czarnuchowice Pętla – Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3  

 

Symbol kursu A1-12 A1-13 A1-14 A1-15 A1-16 A1-17 A1-18 A1-19 A1-20 A1-21 

Lp. Nazwa przystanku 
Oznaczenia 

D e D e D e D e D e D e D e D f D f D f 

1 Bieruń Czarnuchowice Pętla 7:33 8:28 9:26 10:15 11:26 12:06 13:06 14:06 15:01 16:01 

2 Bieruń Czarnuchowice I 7:34 8:29 9:27 10:16 11:27 12:07 13:07 14:07 15:02 16:02 

3 Bieruń Czarnuchowice II 7:35 8:30 9:28 10:17 11:28 12:08 13:08 14:08 15:03 16:03 

4 Bieruń Mielęckiego 7:36 8:31 9:29 10:18 11:29 12:09 13:09 14:09 15:04 16:04 

5 Bieruń Patriotów - 8:32 9:30 10:19 11:30 12:10 13:10 14:10 15:05 16:05 

6 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie 7:40 8:35 9:33 10:22 11:33 12:13 13:13 14:13 15:08 16:08 

7 Bieruń Szkoła Podstawowa nr 3 7:42 8:37 9:35 10:24 11:35 12:15 13:15 14:15 15:10 16:10 

OBOWIĄZUJE OD: 01.09.2020 R.  

 

  

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; 

e – nie kursuje w okresie ferii letnich; 

f – nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych. 



LINIA B 
Bieruń Peryferyjna 8 – Bieruń Plac Autobusowy – Bieruń Domy Polne 

 

Symbol kursu B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 

Lp. 
Nazwa przystanku 

Oznaczenia 

D e N D e O D f O D e O  D e O P D e O D e D e O D e O D e O D e O D e O 

1 Bieruń Potokowa  - -  -  08:05 09:15 10:05 11:05 11:55  -  -  -  - 

2 Bieruń Peryferyjna 8 05:27  - 07:25 08:08 09:18 10:08 11:08 11:58  -  -  -  - 

3 Bieruń Peryferyjna 20 05:28  - 07:26 08:09 09:19 10:09 11:09 11:59  -  -  -  - 

4 Bieruń Dębowa 05:29  - 07:27 08:10 09:20 10:10 11:10 12:00  -  -  -  - 

5 Bieruń Jajosty Sklep 05:30 06:36 07:28 08:11 09:21 10:11 11:11 12:01 12:55 13:55 14:58 16:20 

6 Bieruń Bojszowska 187 05:31 06:37 07:29 08:12 09:22 10:12 11:12 12:02 12:56 13:56 14:59 16:21 

7 Bieruń Bojszowska 196 05:32 06:38 07:30 08:13 09:23 10:13 11:13 12:03 12:57 13:57 15:00 16:23 

8 Bieruń Bojszowska 168 05:33 06:39 07:31 08:14 09:24 10:14 11:14 12:04 12:58 13:58 15:01 16:24 

9 Bieruń Bojszowska 124 05:34 06:40 07:32 08:15 09:25 10:15 11:15 12:05 12:59 13:59 15:02 16:25 

10 Bieruń Bojszowska Sklep 05:35 06:41 07:33 08:16 09:26 10:16 11:16 12:06 13:00 14:00 15:03 16:26 

11 Bieruń Bojszowska 25 05:36 06:42 07:34 08:17 09:27 10:17 11:17 12:07 13:01 14:01 15:05 16:28 

12 Bieruń Potok Stawowy  -  - 07:36 08:19 09:29 10:19 11:19 12:09 13:03 14:03 15:06 16:29 

13 Bieruń Plac Autobusowy 05:38 06:44 -  08:20 09:30 10:20 11:20 12:10 13:04 14:04 15:07 16:30 

14 Bieruń Dom Kultury 05:40 - - - - - - - - - - - 

15 Bieruń Plac Nobla 05:41 - - - - - - - - - - - 

16 Bieruń Dom Kultury 05:42 06:45  -  - 09:31 10:21  - 12:11 13:05 14:05 15:08 16:31 

17 Bieruń Ośrodek Zdrowia  - 06:46  - -  09:32 10:22  - 12:12 13:06 14:06 15:09 16:32 

18 Bieruń Plac Autobusowy 05:44 06:48  -  - 09:34 10:24  - 12:14 13:08 14:08 15:11 16:34 

19 Bieruń Licealna  - 06:50  - 08:22  - -  -  -  13:10  - 15:13  - 

20 Bieruń Market 05:46 06:52  - -  - 10:26  - 12:16  - 14:10  - 16:36 

21 Bieruń Rycerska  - 06:53  - 08:24  - 10:27  - 12:18 13:12 14:12 15:15 16:38 

22 Bieruń Szynowa  - 06:54  - 08:25  - 10:28  - 12:19 13:13 14:13 15:16 16:39 

23 Bieruń Domy Polne  - 06:55  - 08:26  - 10:29  - 12:20 13:14 14:14 15:17 16:40 

  

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; e – nie kursuje w okresie ferii letnich; O – kursuje przez „Bieruń Ośrodek Zdrowia; 

f – nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych; N – kursuje przez „Bieruń Plac Nobla”;                 

P – kursuje przez „Bieruń potokowa”. 

OBOWIĄZUJE OD: 08.02.2021 R.  

 



LINIA B 
Bieruń Domy Polne – Bieruń Plac Autobusowy – Bieruń Peryferyjna 8 

 

Symbol kursu B14 B15 B16 B17 B18 B19 B20 B21 B22 B23 B24 

Lp. 
Nazwa przystanku 

Oznaczenia 

D eP D e O D e O D e  D e OP D e OP D e O P D e P  D e O P D e O D e P 

1 Bieruń Domy Polne  - 07:25 08:27  - 10:30  - 12:30 13:36 14:35 15:30 16:40 

2 Bieruń Szynowa  - 07:26 08:28  - 10:31  - 12:31 13:37 14:36 15:31 16:41 

3 Bieruń Rycerska  - 07:27 08:29  - 10:32  - 12:32 13:38 14:37 15:32 16:42 

4 Bieruń Market 06:13 07:29 08:30  - 10:34  - 12:34  -  -  - 16:43 

5 Bieruń Licealna 06:14 07:30 -   - -  -   - 13:40 14:39 15:34  - 

6 Bieruń Potok Stawowy  - 07:31 08:32  - 10:36  - - 13:41 14:40  - - 

7 Bieruń Plac Autobusowy 06:15 07:32 08:33  - 10:37 11:40 12:36 13:42 14:41 15:35 16:45 

8 Bieruń Dom Kultury  - 07:34 08:35  - 10:38 11:42 12:37  - 14:43 15:37 - 

9 Bieruń Ośrodek Zdrowia  - 07:35 08:36  - 10:39 11:43 12:38  - 14:44 15:38 - 

10 Bieruń Potok Stawowy  -  -  -  - -  11:45  12:40 -  -  15:40  16:46 

11 Bieruń Plac Autobusowy  - 07:37 08:38 09:35 10:41 11:46 -  - 14:46 15:41 - 

12 Bieruń Bojszowska 25 06:17 07:39 08:40 09:37 10:43 11:48 12:42 13:44 14:48 15:43 16:48 

13 Bieruń Bojszowska Sklep 06:18 07:40 08:41 09:38 10:44 11:49 12:43 13:45 14:49 15:44 16:49 

14 Bieruń Bojszowska 124 06:19 07:41 08:42 09:39 10:45 11:50 12:44 13:46 14:50 15:45 16:50 

15 Bieruń Bojszowska 168 06:20 07:42 08:43 09:40 10:46 11:51 12:45 13:47 14:51 15:46 16:51 

16 Bieruń Bojszowska 196 06:21 07:43 08:44 09:41 10:47 11:52 12:46 13:48 14:52 15:47 16:52 

17 Bieruń Bojszowska 187 06:22 07:44 08:45 09:42 10:48 11:53 12:47 13:49 14:53 15:48 16:53 

18 Bieruń Potokowa 06:24  - -   - 10:50 11:55 12:49 13:51 14:55  - 16:55 

19 Bieruń Peryferyjna 8  -  -  -  - 10:53  - 12:52  -  -  - 16:56 

20 Bieruń Peryferyjna 20  - -   -  - 10:54  - 12:53  -  -  - 16:57 

21 Bieruń Dębowa  -  -  - -  10:55  - 12:54  - 14:57 15:50 16:58 

22 Bieruń Jajosty Sklep 06:27 07:46 08:47 09:44 10:56 - 12:55 13:53 14:58 15:51 16:59 

 

 

  

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; e – nie kursuje w okresie ferii letnich;  O – kursuje przez „Bieruń Ośrodek 

Zdrowia”; P – kursuje przez „Bieruń Potokowa”. 

 

OBOWIĄZUJE OD: 08.02.2021 R.  

 



 

LINIA D 
Bieruń Skalna – Bieruń Potok Stawowy – Bieruń Wylotowa -  Bieruń Skalna 

 

 
Numer autobusu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 
Symbol kursu BNS1 BNS2 BNS3 BNS4 BNS5 BNS6 BNS7 BNS8 BNS9 BNS10 

Lp. Nazwa przystanku 

Oznaczenia 

D e D e D e D e D f D f D f D f D f D f 

1 Bieruń Skalna 07:20 08:15 09:15 10:01 11:15 13:00 13:55 14:55 15:45 16:45 

2 Bieruń Ściernie Rynek 07:21 08:16 09:16 10:02 11:16 13:01 13:56 14:56 15:46 16:46 

3 Bieruń Zarzyna Kręta 07:24 08:19 09:19 10:05 11:21 13:04 13:59 14:59 15:49 16:49 

4 Bieruń Zarzyna Zajazd 07:25 08:20 09:20 10:06 11:22 13:05 14:00 15:00 15;50 16:50 

5 Bieruń Ściernie 07:27 08:22 09:22 10:08 11:24 13:07 14:02 15:02 15:52 16:52 

6 Bieruń Stacja Paliw 07:30 08:25 09:25 10:11 11:27 13:10 14:05 15:05 15:55 - 

7 Bieruń Baraniec 07:31 08:26 09:26 10:12 11:28 13:11 14:06 15:06 15:56 - 

8 Bieruń Potok Stawowy 07:32 08:27 09:27 10:13 11:29 13:12 14:07 15:07 15:57 - 

9 Bieruń Wylotowa 07:36 08:31 09:31 10:17 11:32 13:16 14:11 15:11 16:01 - 

10 Bieruń Potok Stawowy 07:40 08:35 09:35 10:21 11:36 13:20 14:15 15:15 16:05 - 

11 Bieruń Potok Stawowy - 08:42 - 11:05 12:50 13:45 14:45 15:35 16:35 - 

12 Bieruń Wylotowa - - - 11:09 12:54 13:49 14:49 15:39 16:39 - 

13 Bieruń Skalna 07:45 08:47 09:40 11:14 12:59 13:54 14:54 15:44 16:44 - 

 

 

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   
OBOWIĄZUJE OD: 10.09.2020 R.  

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; e – nie kursuje w okresie ferii letnich;  f – nie kursuje w okresie ferii letnich i 

zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych 



LINIA C 
Bieruń Czarnuchowice Pętla – Bieruń Bijasowicka 23 – Bieruń Plac Autobusowy                        

– Bieruń Domy Polne 

 

 

Symbol kursu bns1 bns3 bns5 

Lp. Nazwa przystanku  
D L D L D L 

1 Bieruń Czarnuchowice Pętla 06:20 08:30 12:15 

2 Bieruń Czarnuchowice I 06:21 08:31 12:16 

3 Bieruń Czarnuchowice II 06:22 08:32 12:17 

4 Bieruń Bohaterów Westerplatte 57 06:23 08:33 12:18 

5 Bieruń Bohaterów Westerplatte 7 06:24 08:34 12:19 

6 Bieruń Wawelska 06:26 08:36 12:21 

7 Bieruń Równoległa 06:27 08:37 12:22 

8 Bieruń Patriotów 06:28 08:38 12:23 

9 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie 06:31 08:41 12:26 

10 Bieruń Majowa 06:33 08:43 12:28 

11 Bieruń Groblana 06:34 08:44 12:29 

12 Bieruń Filia SP3 06:35 08:45 12:30 

13 Bieruń Bijasowicka 23 06:36 08:46 12:31 

14 Bieruń Peryferyjna 20 06:41 08:51 12:36 

15 Bieruń Peryferyjna 8 06:42 08:52 12:37 

16 Bieruń Jajosty Sklep 06:43 08:53 12:38 

17 Bieruń Bojszowska 187 06:45 08:55 12:40 

18 Bieruń Bojszowska 196 06:46 08:56 12:41 

19 Bieruń Bojszowska 168 06:47 08:57 12:42 

20 Bieruń Bojszowska 124 06:48 08:58 12:43 

21 Bieruń Bojszowska Sklep 06:49 08:59 12:44 

22 Bieruń Bojszowska 25 06:50 09:00 12:45 

23 Bieruń Plac Autobusowy 06:52 09:02 12:47 

24 Bieruń Dom Kultury 06:53 09:03 12:48 

25 Bieruń Plac Nobla 06:54 09:04 12:49 

26 Bieruń Dom Kultury 06:55 09:05 12:50 

27 Bieruń Ośrodek Zdrowia 06:56 09:06 12:51 

28 Bieruń Plac Autobusowy 06:57 09:07 12:52 

29 Bieruń Market 06:59 09:09 12:54 

30 Bieruń Rycerska 07:01 09:11 12:56 

31 Bieruń Szynowa 07:02 09:12 12:57 

32 Bieruń Domy Polne 07:03 09:13 12:58 

33 Bieruń Baza Transportowa 07:04 09:14 - 

OBOWIĄZUJE W OKRESIE: Ferie letnie  

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;  

L – kursuje w okresie wakacyjnym. 

 



LINIA C 

Bieruń Domy Polne – Bieruń Plac Autobusowy– Bieruń Bijasowicka 23                                             
– Bieruń Czarnuchowice Pętla 

 

Symbol kursu bns2 bns4 bns6 

Lp. Nazwa przystanku  
D L D L D L 

1 Bieruń Baza Transportowa 07:30 10:30 - 

2 Bieruń Domy Polne 07:31 10:31 13:00 

3 Bieruń Szynowa 07:32 10:32 13:01 

4 Bieruń Rycerska 07:33 10:33 13:02 

5 Bieruń Market 07:35 10:35 13:04 

6 Bieruń Plac Autobusowy 07:37 10:37 13:06 

7 Bieruń Dom Kultury 07:38 10:38 13:07 

8 Bieruń Plac Nobla 07:39 10:39 13:08 

9 Bieruń Dom Kultury 07:40 10:40 13:09 

10 Bieruń Ośrodek Zdrowia 07:41 10:41 13:10 

11 Bieruń Plac Autobusowy 07:42 10:42 13:11 

12 Bieruń Bojszowska 25 07:43 10:43 13:12 

13 Bieruń Bojszowska Sklep 07:44 10:44 13:13 

14 Bieruń Bojszowska 124 07:45 10:45 13:14 

15 Bieruń Bojszowska 168 07:46 10:46 13:15 

16 Bieruń Bojszowska 196 07:47 10:47 13:16 

17 Bieruń Bojszowska 187 07:48 10:48 13:17 

18 Bieruń Jajosty Sklep 07:49 10:49 13:18 

19 Bieruń Peryferyjna 8 07:50 10:50 13:19 

20 Bieruń Peryferyjna 20 07:51 10:51 13:20 

21 Bieruń Bijasowicka 23 07:56 10:56 13:25 

22 Bieruń Groblana  07:57 10:57 13:26 

23 Bieruń Majowa 07:58 10:58 13:27 

24 Bieruń Wawelska Skrzyżowanie 07:59 10:59 13:28 

25 Bieruń Kościół 08:00 11:00 13:29 

26 Bieruń Patriotów 08:01 11:01 13:30 

27 Bieruń Potok Goławiecki 08:02 11:02 13:31 

28 Bieruń Czarnuchowice II 08:03 11:03 13:32 

29 Bieruń Czarnuchowice I 08:04 11:04 13:33 

30 Bieruń Czarnuchowice Pętla 08:05 11:05 13:34 

OBOWIĄZUJE W OKRESIE: Ferie letnie 

 

 

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ   

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;  

L – kursuje w okresie wakacyjnym 

 


